
Název popis odhadovaný rozměrytextury Kusů
cena bez 
DPH/1ks

celková cena 
bez DPH DPH

celková cena s 
DPH

počet 
míst

2-sedák
 multisedák, sklopný sedák, každé místo osazeno područkou 
se sklopným stolkem, nohy FIX- kotvení do země

š.114 / nosnost 120kg/ 
1místo

barevné provedení traverzy černá nebo šedá barva/ potah vysoce odolný proti oděru (minimálně 100.000 
Martindale). 
Stálobarevnost skupina 5, stálost při tření 5 - 4-5, gramáž minimálně  300g/m², složení 100% polyester, 95% 
polyester, 5% bavlna  (podklad), vodoodpudivá úprava „aquaclean“  výběr minimálně z 10 barev 3 7 056,00 21 168,00 21 25 613,28 6

3-sedák celočalouněný multisedák, sklopný sedák, každé místo 
osazeno područkou se sklopným stolkem, nohy FIX- kotvení 
do země

š.171 / nosnost 120kg/ 
1místo

barevné provedení traverzy černá nebo šedá barva/ potah vysoce odolný proti oděru (minimálně 100.000 
Martindale). 
Stálobarevnost skupina 5, stálost při tření 5 - 4-5, gramáž minimálně  300g/m², složení 100% polyester, 95% 
polyester, 5% bavlna   (podklad), vodoodpudivá úprava „aquaclean“  výběr minimálně z 10 barev 3 10 440,00 31 320,00 21 37 897,20 9

5-sedák celočalouněný multisedák, sklopný sedák, každé místo 
osazeno područkou se sklopným stolkem, nohy FIX- kotvení 
do země

š.285 / nosnost 120kg/ 
1místo

barevné provedení traverzy černá nebo šedá barva/ potah vysoce odolný proti oděru (minimálně 100.000 
Martindale). 
Stálobarevnost skupina 5, stálost při tření 5 - 4-5, gramáž minimálně 300g/m², složení 100% polyester, 95% 
polyester, 5% bavlna (podklad), vodoodpudivá úprava „aquaclean“ výběr minimálně z 10 barev 12 16 848,00 202 176,00 21 244 632,96 60

4-sedák
čalouněný multisedák, bez područek, sklopný sedák, nohy FIX- 
kotvení do země

š.208cm / nosnost 
120kg/ 1místo

barevné provedení traverzy černá nebo šedá barva/ potah vysoce odolný proti oděru (minimálně 100.000 
Martindale). 
Stálobarevnost skupina 5, stálost při tření 5 - 4-5, gramáž minimálně 300g/m², složení 100% polyester, 95% 
polyester, 5% bavlna (podklad), vodoodpudivá úprava „aquaclean“ výběr minimálně z 10 barev 1 10 000,00 10 000,00 21 12 100,00 4

5-sedák
čalouněný multisedák, bez područek, sklopný sedák, nohy FIX- 
kotvení do země

š.260cm / nosnost 
120kg/ 1místo

barevné provedení traverzy černá nebo šedá barva/ potah vysoce odolný proti oděru (minimálně 100.000 
Martindale). 
Stálobarevnost skupina 5, stálost při tření 5 - 4-5, gramáž minimálně 300g/m², složení 100% polyester, 95% 
polyester, 5% bavlna (podklad), vodoodpudivá úprava „aquaclean“  výběr minimálně z 10 barev 2 12 075,00 24 150,00 21 29 221,50 10

konferenční židle konferenční židle, varianta provedení  totožná s 
multisedákem,  celečalouněná, bez područek, kostra 
černá/šedá, typ "čtyřnožka" š. 48 / nosnost 120kg  

podnoží černá nebo šedá barva/ potah vysoce odolný proti oděru (minimálně 100.000 Martindale). 
Stálobarevnost skupina 5, stálost při tření 5 - 4-5, gramáž minimálně 300g/m², složení 100% polyester, 95% 
polyester, 5% bavlna (podklad), vodoodpudivá úprava „aquaclean“  výběr minimálně z 10 barev 15 1 360,00 20 400,00 21 24 684,00 15

celkem 309 214,00 21 374 148,94 104
doprava, výnos, montáž 15 000,00 21 18 150,00
Celková cena vč. montáže 324 214,00 21 392 298,94

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu veřejné zakázky a to v členění:

celková nabídková cena bez DPH v Kč: 324.214,00

sazba DPH 21%, výše v Kč: 68.084,94
celková nabídková cena vč. DPH v Kč: 392.298,94

V Pečkách dne 9.8.2021

Milan Staněk, jednatel společnosti

Vybavení přednáškové místnosti


